都道府県労働局労働基準部

労災補償課長殿

事務連絡

平成22年 5月 31日

厚生労働省労働基準局労災補償部

補償課長補佐(業務担当)

未手続事業主に対する費用徴収(法第 31条第 1項第 1号事案)

のうち、 100/100徴収事案に係る報告について

標記について、会計検査院の実地検査対応のため、平成21年度分について把

握する必要が生じたため、別紙に必要事項を記載の上、平成 22年 6月 7日(月)

までに、本省補償課業務係あてご報告いただくようお願いします。

lJlj紙

昼

法第 31条第1項第1号事案に係る 100〆100徴収事案にq いて

平成 21年度分

/

(

¥

/

{

(業+通)

法第 31条 100/100 徴収事例

第 1項第 1号 件数 金額(円)

徴収決定済額 J

収納済歳入額

(

(記載要領)

① 本省労災管理課決算係へ報告する「保険加入者からの費用徴収状況内訳

調」に係る件数及び金額のうち、 100/100徴収に該当する件数及び金額を

記載

② 該当なしの場合は、 rOJを記載

	879号の16外貌に係る醜状障害の取り扱いについて.pdf
	879号の16外貌の醜状障害に係る認定状況等について
	879号の16行政機関個人情報保護法開示請求に係る本省協議の見直しについて
	879号の16号醜状障害の障害等級認定に係る調査について
	879号の16石綿関連疾患に罹患した労働者及びその遺族等に係る労災補償制度等の積極的名周知の実施について
	879号の16船員についての保険給付に係る関係機関への照会について
	879号の16船員に係る保険給付の請求人等の負担軽減のための全国健康保険協会との連携について
	879号の16船員保険と労災保険統合に伴う連携に係る事務処理について - コピー
	879号の16東北地方太平洋沖地震に伴う労災保険給付に係る相談・請求等の把握について
	879号の16未手続事業主に対する費用徴収（法第31条第1項第1号事業）のうち、100徴収事案に係る報告について